

Lem Erhvervsudvikling ApS
Askevej 7, 6940 Lem st

CVR-nr. 36 73 24 82

Årsrapport

1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lem Erhvervsudvikling ApS Askevej 7 6940 Lem st
	CVR-nr.: 36 73 24 82 Stiftet: 4. maj 2015 Hjemsted: Lem St Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Green Agro Innovation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive ejendommen Askevej 7, 6940 Lem St., samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 36.642 kr. mod -51.795 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	390.141	235.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.683	-257.346
Driftsresultat	68.458	-21.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.816	-30.361
Resultat før skat	36.642	-51.795
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	36.642	-51.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.795
Disponeret i alt	36.642	-51.795

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.739.351	3.830.334
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.517</u>	<u>295.217</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.803.868</u>	<u>4.125.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.803.868</u>	<u>4.125.551</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>104.329</u>	<u>155.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.329</u>	<u>155.443</u>
Aktiver i alt	<u>3.908.197</u>	<u>4.280.994</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-113.211	-149.853
	Egenkapital i alt	<u>-63.211</u>	<u>-99.853</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.521.392	1.796.857
	Gæld til pengeinstitutter	2.100.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.621.392</u>	<u>4.096.857</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	219.627	217.985
	Anden gæld	<u>130.389</u>	<u>66.005</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.016</u>	<u>283.990</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.971.408</u>	<u>4.380.847</u>
	Passiver i alt	<u>3.908.197</u>	<u>4.280.994</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.816	30.361
	31.816	30.361
	31/12 2019	30/9 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	4.079.020	4.079.020
Kostpris 31. december 2019	4.079.020	4.079.020
Afskrivninger 1. oktober 2018	-248.686	-175.900
Årets afskrivninger	-90.983	-72.786
Afskrivninger 31. december 2019	-339.669	-248.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.739.351	3.830.334
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	925.800	925.800
Kostpris 31. december 2019	925.800	925.800
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-630.583	-446.023
Årets afskrivninger	-230.700	-184.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-861.283	-630.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	64.517	295.217
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-149.853	-98.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.642</u>	<u>-51.795</u>
	<u>-113.211</u>	<u>-149.853</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.741.019	2.014.842
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-219.627</u>	<u>-217.985</u>
	<u>1.521.392</u>	<u>1.796.857</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>650.275</u>	<u>867.631</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.741 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.739 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Agro Innovation ApS, CVR-nr. 34472319 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.